ruszający takowy przepis będzie oddany p >d sąd
„wojenny." Dzisiaj podamy nowy dokum ent m o
gący także służyć za komentarz w yjaśniający ja k
rząd rosyjski szanuje wolność religijną w Polsce.
Jestto okólnik wyUany przez p. o. Namiestnika
jenerała Liidersa do naczelników wojennych gu-
beruialnycb. Brzmi o n :

„W arszaw a 27 listopada (9 grudnia) 1861 N#
‘208. Do naczelnika wojennego gnbernii radom
skiej.

„Odebrane przezemnie doniesienia, że w niektó
rych miejscach Królestwa nie uw ażając na ogłosze
nie kraju w stanie wojennym dotychczas odbyw ają
się na około kościoła procesye bez żądania na to
decyzyi władzy wojskowćj; że w niedzielę